1

國立體育大學 110學年第 2學期第 1次通識教育中心會議紀錄

時間：中華民國 111年 3月 9日(星期三)中午 12時 10分

地點：本校教學研究大樓 508室

主席：牟主任委員鍾福                                    記錄：宋巧苓

出席人員：如簽到表

壹、主席致詞：(略)

貳、確認前次會議紀錄：

 案由：有關本校通識教育中心主任推選公告案，提請審議。

 決議：本案簽奉鈞長核定如次：因本校目前已邀集校外專家學者組成「組織發展諮

       詢委員會」，以配合校務發展需求及活絡組織架構，爰本案建議暫緩辦理，俟

       前述委員會討論本校組織未來發展方向後再行配合辦理後續事宜，並請牟主

       任暫代 3個月。

參、業務報告：(略)

肆、提案討論：

 提案：有關本學期通識教育中心活動規劃與時程案，提請討論。

 說明：本學期期中考定為 111年 4月 18日(星期一)至 4月 24日(星期日)辦理，通

       識教育中心相關活動及時程，擬規劃如次，請提供活動時程建議。

一、TOEIC輔導班：111年 4月 7日(星期四)、4月 12日(星期二)、4月 14

日(星期四)、4月 19日(星期二)、4月 21日(星期四)、4月 26日(星期二)、

4月 28日(星期四)、5月 3日(星期二)辦理。

二、TOEIC校園考：111年 5月 17日(星期二)辦理。

三、感恩季徵文比賽：111年 5月 9日(星期一)至 5月 27日(星期一)止。

2

四、企業人才技能認證（TQC）測驗：111年 5月 31日(星期二)辦理。

五、英語聽力字彙比賽：111年 5月 24日(星期二)下午 1時至 2時辦理。

六、語文素養檢測：考量已備有中文檢測系統，倘有需求均可申請使用，決議暫

緩辦理。

七、通識教育週：考量疫情因素，決議暫緩辦理。

 決議：修正日期後照案通過。

伍、臨時動議：

 提案一：本校通識教育中心權管 418-1教室設備更新案，提請討論。

 說明：本校通識教育中心權管 418-1教室電腦設備與系統年久不堪使用，為維護教

       學品質，建請更新該間教室相關設備與系統。

 決議：全盤檢視 418-1教室設備與系統狀況，另案提報相關需求計畫，俾以維護本

       校語言教學教師授課與學生學習品質。

 提案二：有關本校通識教育中心組織調整案，提請討論。

 說明：有關本校通識教育中心組織調整案，建請鈞長同意本校通識教育中心人員參

       與前揭相關會議，俾以配合本校校務發展需求達活絡組織架構之目的。

 決議：照案通過。

陸、散會：中午 12時 40分。